
 

УКРАЇНА 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про визначення уповноваженої особи для представництва 

Ізмаїльської районної ради Одеської області на З’їзді Української 

асоціації районних та обласних рад  

 

У зв’язку із проведенням З’їзду Української асоціації районних та 

обласних рад 28 вересня 2023 року, з метою представництва інтересів 

Ізмаїльської районної ради Одеської області у вищому органі управління 

відповідно до Статуту Української асоціації районних та обласних рад, 

відповідно до Закону України «Про асоціації органів місцевого 

самоврядування», керуючись положеннями ст. ст. 15 та 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Ізмаїльська районна рада    

Одеської області  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Уповноважити заступника голови Ізмаїльської районної ради 

Одеської області Марка Чолака представляти Ізмаїльську районну раду 

Одеської області на З’їзді Української асоціації районних та обласних рад, 

який відбудеться 28 вересня 2023 року. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Ізмаїльської районної ради Одеської області восьмого скликання з 

питань Регламенту, правової політики, розвитку місцевого самоврядування, 

депутатської етики, гласності та роботи з правоохоронними органами. 

 

 

 

Голова Ізмаїльської районної ради 

Одеської області                                                                  Василь АНТОНЮК 

 
від 28 вересня 2023 року 

№149-VIII 


